
 

 

 

Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság 

 Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok 

1146 Budapest, Istvánmezei út 3-5. 

Női Párbajtőr 

2017. 09. 24. 

 

 

 

Főbíró:   Takács Csaba 

Számítógépes főbíró: Tóth Attila 

 

 

Versenyorvos:  dr. Fülöp Csaba 

    dr. Rosero Olivér 

 

Zsűrik:   Diera Ferenc 

    Diera Marcell 

    Budai István 

    Buta Levente 

    Fenyvesi Csaba 

    Ferdinándy Györgyi 

    Fraimann Dániel 

    Molnár Petra 

    Noveczky Dávid 



Nemzetközi Veterán Férfi Párbajtõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 09. 24.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

55 vívó

1 csoportforduló

55 vívó
8 csoport (7 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
55 továbbjutó
_________________________________
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Nemzetközi Veterán Férfi Párbajtõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 09. 24.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 55 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. rh. lic. korosztály
HAYEK Günter AUT AUT 3/3/1969 felnõtt
LAZZARINI Roberto ECPINHEIROS BRA 19/8/1961 ?veterana?
RODARY Emmanuel FRA FRA 16/6/1968 ?veterana?
DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN 24/10/1964 9 7085 ?veterana?
SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN HUN 2/6/1943 6 6141 ?veteranc?
UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 24/3/1977 10 4960 felnõtt
HAUBER Zsolt BHSE HUN 11/12/1968 21 4958 ?veterana?
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 3 5351 ?veteranc?
BERHENCZ Ákos FLESS HUN 5/3/1977 22 7529 felnõtt
DEÁK István NKESE HUN 17/10/1976 3 3697 felnõtt
LUCZ István NKESE HUN 30/6/1943 7 9899 ?veteranc?
RAJKA András NKESE HUN 16/10/1948 7 9961 ?veteranc?
BÁNHALMI János OSC HUN 7/5/1944 5 10221 ?veteranc?
LASETZKY Frigyes OSC HUN 2/10/1946 1 8167 ?veteranc?
LIBÁL Lajos OSC HUN 14/6/1938 9692 ?veteranc?
MARCZALI László OSC HUN 8/5/1948 4 7624 ?veteranc?
SZÓRÁDY István Ödön OSC HUN 26/9/1959 5 7324 ?veterana?
VERES István OSC HUN 15/11/1959 17 9440 ?veterana?
CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN 4/12/1962 11 5344 ?veterana?
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964 4 5343 ?veterana?
KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN 22/1/1965 7 5346 ?veterana?
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 22/7/1945 2 8361 ?veteranc?
MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN 16/11/1970 9 8461 felnõtt
PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN 12/1/1977 4 6439 felnõtt
RAB Attila PTE-PEAC HUN 4/3/1961 2 5359 ?veterana?
CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN 5/11/1971 15 9608 felnõtt
GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 3/10/1969 6 9604 felnõtt
MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN 11/10/1975 5 9607 felnõtt
FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973 12 5381 felnõtt
HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 5/4/1959 ?veterana?
HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/7/1957 3 3441 ?veteranb?
HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/9/1955 5 7590 ?veteranb?
PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/5/1949 2 9613 ?veteranb?
PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/4/1976 16 10125 felnõtt
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968 2 4620 ?veterana?
IMREH László VESC HUN 3/8/1953 1 4736 ?veteranb?
SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 1 4738 ?veterana?
ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 15/11/1945 ?veteranc?
UNGUREANU Cristian ROU ROU 14/5/1968 ?veterana?
GRABNER Karol SLO SLO 12/1/1954 ?veteranb?
KELLER Stefan SUI SUI 21/7/1960 ?veterana?
KOLLAR Gabor BRATISLAVA SVK 30/9/1952 ?veteranb?
CHILO Imrich KSK 1903 SVK 18/1/1943 ?veteranc?
LUBY Ludovit KSK 1903 SVK 28/7/1958 ?veteranb?
MLYNARCIK Peter KSK 1903 SVK 14/11/1957 ?veteranb?
SAFARIK JR. Tibor KSK 1903 SVK 16/8/1964 ?veterana?
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Nemzetközi Veterán Férfi Párbajtõr Verseny

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 55 vívó)

oldal 2/2

vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. rh. lic. korosztály
SAFARIK SR. Tibor KSK 1903 SVK 11/11/1942 ?veteranc?
DIDYK Oleksandr UKR UKR 25/5/1971 felnõtt
GRUSHSCHANSKII Viktor UKR UKR 18/1/1971 felnõtt
PASECHNYK Oleg UKR UKR 19/4/1967 ?veterana?
POLOVNIKOV Dmytro UKR UKR 1/1/1967 ?veterana?
PUSTORIN Aleksandr UKR UKR 21/11/1967 ?veterana?
RUDENKO Sergii UKR UKR 15/2/1974 felnõtt
TARAS Babka UKR UKR 1/1/1974 felnõtt
YATSENKO Ihor UKR UKR 26/12/1967 ?veterana?
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Nemzetközi Veterán Férfi Párbajtõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 09. 24.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : BUDAI István

GY/M ind. AT RG
RUDENKO Sergii UKR UKR  V  1  V  V  V  V 0.833 16 26 2
MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN  2  3  V  3  V  V 0.500 3 23 4
HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  V  V V3  V  V 1.000 13 28 1
IMREH László VESC HUN  1  2  3  4  V  V 0.333 -3 20 5
KOLLAR Gabor BRATISLAVA SVK  0 V4  2  V  V  V 0.667 -1 21 3
BÁNHALMI János OSC HUN  1  1  4  2  4  V 0.167 -12 17 6
CHILO Imrich KSK 1903 SVK  1  3  2  1  3  4 0.000 -16 14 7

Csoport szám 2
Versenybíró : FRAIMANN Dániel

GY/M ind. AT RG
GRABNER Karol SLO SLO  1  V  4  V V2  V 0.667 2 22 3
HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  V  V  3  1  V 0.667 9 24 1
SAFARIK SR. Tibor KSK 1903 SVK  1  1  1  3  2  V 0.167 -15 13 7
GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN  V  2  V  4  4  V 0.500 4 25 4
LASETZKY Frigyes OSC HUN  4  V  V  V  2  1 0.500 -3 22 5
PASECHNYK Oleg UKR UKR  1  V  V  V  V  3 0.667 8 24 2
BERHENCZ Ákos FLESS HUN  4  1  3  1  V  V 0.333 -5 19 6

Csoport szám 3
Versenybíró : MOLNÁR Petra

GY/M ind. AT RG
HAYEK Günter AUT AUT  4  V  V  V  V  3 0.667 10 27 3
SZALAY ID. Károly VESC HUN  V  3  V  V  V  V 0.833 11 28 2
PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  4 V4  V  V  V  1 0.667 4 24 4
SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN HUN  0  2  3  V  4  2 0.167 -11 16 6
MLYNARCIK Peter KSK 1903 SVK  1  0  2  2  4  1 0.000 -20 10 7
SZÓRÁDY István Ödön OSC HUN  2  3  2  V  V  2 0.333 -9 19 5
PUSTORIN Aleksandr UKR UKR  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 1

Csoport szám 4
Versenybíró : DIERA Ferenc

GY/M ind. AT RG
PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  V  V  2  2  4 0.500 3 23 4
SAFARIK JR. Tibor KSK 1903 SVK  3  V  V  V  3  2 0.500 3 23 4
RAJKA András NKESE HUN  1  0  0  2  1  2 0.000 -24 6 7
MARCZALI László OSC HUN  1  3  V  2  3  V 0.333 -2 19 6
HAUBER Zsolt BHSE HUN  V  3  V  V  2  4 0.500 3 24 3
DIDYK Oleksandr UKR UKR  V V4  V V4  V  V 1.000 13 28 1
UNGUREANU Cristian ROU ROU  V  V  V  2  V  4 0.667 4 26 2
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Nemzetközi Veterán Férfi Párbajtõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5
Versenybíró : NOVECZKY Dávid

GY/M ind. AT RG
VERES István OSC HUN  4  2  2  1  2  V 0.167 -11 16 6
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN  V  V  V  3  3  V 0.667 6 26 3
GRUSHSCHANSKII Viktor UKR UKR  V  0  1  1  4  V 0.333 -7 16 5
KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN  V  4  V  1  V  V 0.667 7 25 2
PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN  V  V  V  4  1  V 0.667 6 25 4
LUBY Ludovit KSK 1903 SVK  2  2  1  1  2  0 0.000 -22 8 7

Csoport szám 6
Versenybíró : BUTA Levente

GY/M ind. AT RG
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN  2  V  V  1  V  1 0.500 3 19 4
FERKE Norbert SZTE-VK HUN  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 2
ANASTASOV Aleksandar MKD MKD  4  3  V  V  V  V 0.667 7 27 3
LUCZ István NKESE HUN  0  0  4  0  0  2 0.000 -24 6 7
RAB Attila PTE-PEAC HUN  V  V  3  V  V  V 0.833 15 28 1
LIBÁL Lajos OSC HUN  0  2  1  V  1  2 0.167 -12 11 6
POLOVNIKOV Dmytro UKR UKR V2  4  2  V  3 V3 0.500 -1 19 5

Csoport szám 7
Versenybíró : FENYVESI Csaba

GY/M ind. AT RG
DR. KESZTHELYI Péter Tam AVA HUN  3  4  V  1  2 0.200 -6 15 5
BABKA Taras UKR UKR  V  3  V  2  V 0.600 4 20 2
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN  V  V  V  1  2 0.600 1 18 3
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN  1  3  4  1  4 0.000 -12 13 6
KELLER Stefan SUI SUI  V  V V3  V  V 1.000 15 23 1
CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN  V  0 V3  V  3 0.600 -2 16 4

Csoport szám 8
Versenybíró : DIERA Ferenc, FERDINÁNDY Györgyi

GY/M ind. AT RG
RODARY Emmanuel FRA FRA  V  1  3  V  2  2 0.333 -9 18 5
UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN  4  V  V  V  2  0 0.500 -2 21 4
YATSENKO Ihor UKR UKR  V  2  3  4  2  4 0.167 -6 20 6
MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN  V  4  V  V  2  2 0.500 1 23 3
HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  4  2  V  1  3  3 0.167 -11 18 7
LAZZARINI Roberto ECPINHEIROS BRA V4  V  V  V  V  V 1.000 15 29 1
DEÁK István NKESE HUN  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 2
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Nemzetközi Veterán Férfi Párbajtõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 09. 24.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 55 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály GY/M ind. AT csoport
1 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN felnõtt 1.000 21 30 továbbjutó
2 LAZZARINI Roberto ECPINHEIROS BRA ?veterana? 1.000 15 29 továbbjutó
3 KELLER Stefan SUI SUI ?veterana? 1.000 15 23 továbbjutó
4 DIDYK Oleksandr UKR UKR felnõtt 1.000 13 28 továbbjutó
4 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN ?veterana? 1.000 13 28 továbbjutó
6 RUDENKO Sergii UKR UKR felnõtt 0.833 16 26 továbbjutó
7 PUSTORIN Aleksandr UKR UKR ?veterana? 0.833 15 29 továbbjutó
8 RAB Attila PTE-PEAC HUN ?veterana? 0.833 15 28 továbbjutó
9 DEÁK István NKESE HUN felnõtt 0.833 12 28 továbbjutó
9 FERKE Norbert SZTE-VK HUN felnõtt 0.833 12 28 továbbjutó

11 SZALAY ID. Károly VESC HUN ?veterana? 0.833 11 28 továbbjutó
12 HAYEK Günter AUT AUT felnõtt 0.667 10 27 továbbjutó
13 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN ?veteranb? 0.667 9 24 továbbjutó
14 PASECHNYK Oleg UKR UKR ?veterana? 0.667 8 24 továbbjutó
15 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD ?veteranc? 0.667 7 27 továbbjutó
16 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN ?veterana? 0.667 7 25 továbbjutó
17 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN ?veterana? 0.667 6 26 továbbjutó
18 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN felnõtt 0.667 6 25 továbbjutó
19 UNGUREANU Cristian ROU ROU ?veterana? 0.667 4 26 továbbjutó
20 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN felnõtt 0.667 4 24 továbbjutó
21 GRABNER Karol SLO SLO ?veteranb? 0.667 2 22 továbbjutó
22 KOLLAR Gabor BRATISLAVA SVK ?veteranb? 0.667 -1 21 továbbjutó
23 BABKA Taras UKR UKR felnõtt 0.600 4 20 továbbjutó
24 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN ?veteranc? 0.600 1 18 továbbjutó
25 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN ?veterana? 0.600 -2 16 továbbjutó
26 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN felnõtt 0.500 4 25 továbbjutó
27 HAUBER Zsolt BHSE HUN ?veterana? 0.500 3 24 továbbjutó
28 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN felnõtt 0.500 3 23 továbbjutó
28 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN ?veteranb? 0.500 3 23 továbbjutó
28 SAFARIK JR. Tibor KSK 1903 SVK ?veterana? 0.500 3 23 továbbjutó
31 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN ?veterana? 0.500 3 19 továbbjutó
32 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN felnõtt 0.500 1 23 továbbjutó
33 POLOVNIKOV Dmytro UKR UKR ?veterana? 0.500 -1 19 továbbjutó
34 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN felnõtt 0.500 -2 21 továbbjutó
35 LASETZKY Frigyes OSC HUN ?veteranc? 0.500 -3 22 továbbjutó
36 MARCZALI László OSC HUN ?veteranc? 0.333 -2 19 továbbjutó
37 IMREH László VESC HUN ?veteranb? 0.333 -3 20 továbbjutó
38 BERHENCZ Ákos FLESS HUN felnõtt 0.333 -5 19 továbbjutó
39 GRUSHSCHANSKII Viktor UKR UKR felnõtt 0.333 -7 16 továbbjutó
40 SZÓRÁDY István Ödön OSC HUN ?veterana? 0.333 -9 19 továbbjutó
41 RODARY Emmanuel FRA FRA ?veterana? 0.333 -9 18 továbbjutó
42 DR. KESZTHELYI Péter Tamá AVA HUN ?veterana? 0.200 -6 15 továbbjutó
43 YATSENKO Ihor UKR UKR ?veterana? 0.167 -6 20 továbbjutó
44 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN ?veteranb? 0.167 -11 18 továbbjutó
45 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECE HUN ?veteranc? 0.167 -11 16 továbbjutó
45 VERES István OSC HUN ?veterana? 0.167 -11 16 továbbjutó
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Nemzetközi Veterán Férfi Párbajtõr Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 55 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály GY/M ind. AT csoport
47 BÁNHALMI János OSC HUN ?veteranc? 0.167 -12 17 továbbjutó
48 LIBÁL Lajos OSC HUN ?veteranc? 0.167 -12 11 továbbjutó
49 SAFARIK SR. Tibor KSK 1903 SVK ?veteranc? 0.167 -15 13 továbbjutó
50 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN ?veteranc? 0.000 -12 13 továbbjutó
51 CHILO Imrich KSK 1903 SVK ?veteranc? 0.000 -16 14 továbbjutó
52 MLYNARCIK Peter KSK 1903 SVK ?veteranb? 0.000 -20 10 továbbjutó
53 LUBY Ludovit KSK 1903 SVK ?veteranb? 0.000 -22 8 továbbjutó
54 LUCZ István NKESE HUN ?veteranc? 0.000 -24 6 továbbjutó
54 RAJKA András NKESE HUN ?veteranc? 0.000 -24 6 továbbjutó
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi párbajtõr 40+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 19 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
12 HAYEK Günter AUT AUT 3/3/1969 felnõtt
41 RODARY Emmanuel FRA FRA 16/6/1968 ?veterana?
34 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 24/3/1977 felnõtt
27 HAUBER Zsolt BHSE HUN 11/12/1968 ?veterana?
38 BERHENCZ Ákos FLESS HUN 5/3/1977 felnõtt
9 DEÁK István NKESE HUN 17/10/1976 felnõtt

32 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN 16/11/1970 felnõtt
1 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN 12/1/1977 felnõtt

18 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN 5/11/1971 felnõtt
26 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 3/10/1969 felnõtt
28 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN 11/10/1975 felnõtt
9 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973 felnõtt

20 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VS HUN 1/4/1976 felnõtt
17 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968 ?veterana?
19 UNGUREANU Cristian ROU ROU 14/5/1968 ?veterana?
23 BABKA Taras UKR UKR 1/1/1974 felnõtt
4 DIDYK Oleksandr UKR UKR 25/5/1971 felnõtt

39 GRUSHSCHANSKII Viktor UKR UKR 18/1/1971 felnõtt
6 RUDENKO Sergii UKR UKR 15/2/1974 felnõtt
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi párbajtõr 40+

oldal 1/1

1 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN

Tábla 32

32 --------- ---

17 BERHENCZ Ákos FLESS HUN

16 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN    10/6

9 UNGUREANU Cristian ROU ROU

24 --------- ---

25 --------- ---

8 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN

5 FERKE Norbert SZTE-VK HUN

28 --------- ---

21 --------- ---

12 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN

13 HAUBER Zsolt BHSE HUN

20 --------- ---

29 --------- ---

4 DEÁK István NKESE HUN

3 RUDENKO Sergii UKR UKR

30 --------- ---

19 RODARY Emmanuel FRA FRA

14 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN    8/7

11 BABKA Taras UKR UKR

22 --------- ---

27 --------- ---

6 HAYEK Günter AUT AUT

7 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN

26 --------- ---

23 --------- ---

10 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VS HUN

15 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN

18 GRUSHSCHANSKII Vikt UKR UKR    10/7

31 --------- ---

2 DIDYK Oleksandr UKR UKR

PLAZZERIANO Gábor

Tábla 16

UDVARI Donát
   10/9

UNGUREANU Cristian

CSEH Péter
   10/8

FERKE Norbert

GÁL Attila
   10/6

HAUBER Zsolt

DEÁK István
   7/0

RUDENKO Sergii

MESKÓ Zsolt
   8/6

BABKA Taras

HAYEK Günter
   10/8

SZAKMÁRY Sándor

PILHÁL Zsolt
   10/9

MÁTYÁS Pál

DIDYK Oleksandr
   7/4

UDVARI Donát

UNGUREANU Cristian

FERKE Norbert

DEÁK István

RUDENKO Sergii

HAYEK Günter

PILHÁL Zsolt

DIDYK Oleksandr



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi párbajtõr 40+

oldal 1/1

1 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN

Tábla 8

8 UNGUREANU Cristian ROU ROU    10/4

5 FERKE Norbert SZTE-VK HUN

4 DEÁK István NKESE HUN    10/3

3 RUDENKO Sergii UKR UKR

6 HAYEK Günter AUT AUT    10/5

7 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VS HUN

2 DIDYK Oleksandr UKR UKR    10/6

UNGUREANU Cristian

Elõdöntõ

DEÁK István
   10/3

HAYEK Günter

PILHÁL Zsolt
   10/4

DEÁK István

Döntõ

HAYEK Günter

   10/7
HAYEK Günter



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi párbajtõr 40+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály
1 HAYEK Günter AUT AUT felnõtt
2 DEÁK István NKESE HUN felnõtt
3 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VS HUN felnõtt
3 UNGUREANU Cristian ROU ROU ?veterana?
5 DIDYK Oleksandr UKR UKR felnõtt
6 RUDENKO Sergii UKR UKR felnõtt
7 FERKE Norbert SZTE-VK HUN felnõtt
8 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN felnõtt
9 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN felnõtt

10 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN ?veterana?
11 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN felnõtt
12 BABKA Taras UKR UKR felnõtt
13 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN felnõtt
14 HAUBER Zsolt BHSE HUN ?veterana?
15 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV HUN felnõtt
16 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN felnõtt
17 BERHENCZ Ákos FLESS HUN felnõtt
18 GRUSHSCHANSKII Viktor UKR UKR felnõtt
19 RODARY Emmanuel FRA FRA ?veterana?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Párbajtõr 50+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 17 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
2 LAZZARINI Roberto ECPINHEIROS BRA 19/8/1961 ?veterana?

42 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN 24/10/1964 ?veterana?
40 SZÓRÁDY István Ödön OSC HUN 26/9/1959 ?veterana?
45 VERES István OSC HUN 15/11/1959 ?veterana?
25 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN 4/12/1962 ?veterana?
31 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964 ?veterana?
16 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN 22/1/1965 ?veterana?
8 RAB Attila PTE-PEAC HUN 4/3/1961 ?veterana?
4 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VS HUN 5/4/1959 ?veterana?

11 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 ?veterana?
3 KELLER Stefan SUI SUI 21/7/1960 ?veterana?

53 LUBY Ludovit KSK 1903 SVK 28/7/1958 ?veteranb?
28 SAFARIK JR. Tibor KSK 1903 SVK 16/8/1964 ?veterana?
14 PASECHNYK Oleg UKR UKR 19/4/1967 ?veterana?
33 POLOVNIKOV Dmytro UKR UKR 1/1/1967 ?veterana?
7 PUSTOVIT Aleksandr UKR UKR 21/11/1967 ?veterana?

43 YATSENKO Ihor UKR UKR 26/12/1967 ?veterana?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Párbajtõr 50+

oldal 1/1

1 LAZZARINI Roberto ECPINHEIROS BRA

Tábla 32

32 --------- ---

17 LUBY Ludovit KSK 1903 SVK

16 VERES István OSC HUN    10/8

9 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN

24 --------- ---

25 --------- ---

8 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN

5 RAB Attila PTE-PEAC HUN

28 --------- ---

21 --------- ---

12 POLOVNIKOV Dmytro UKR UKR

13 SZÓRÁDY István Ödön OSC HUN

20 --------- ---

29 --------- ---

4 PUSTOVIT Aleksandr UKR UKR

3 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VS HUN

30 --------- ---

19 --------- ---

14 DR. KESZTHELYI Péter AVA HUN

11 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN

22 --------- ---

27 --------- ---

6 SZALAY ID. Károly VESC HUN

7 PASECHNYK Oleg UKR UKR

26 --------- ---

23 --------- ---

10 SAFARIK JR. Tibor KSK 1903 SVK

15 YATSENKO Ihor UKR UKR

18 --------- ---

31 --------- ---

2 KELLER Stefan SUI SUI

LAZZARINI Roberto

Tábla 16

VERES István
   10/4

CSIKÓS Attila

KORMOS Csaba
   10/8

RAB Attila

POLOVNIKOV Dmytro
   10/6

SZÓRÁDY István Ödön

PUSTOVIT Aleksandr
   10/6

HAJTMAN Olaf

DR. KESZTHELYI Péter 
   10/4

CZUPRÁK Zsolt

SZALAY ID. Károly
   10/7

PASECHNYK Oleg

SAFARIK JR. Tibor
   10/6

YATSENKO Ihor

KELLER Stefan
   10/6

LAZZARINI Roberto

CSIKÓS Attila

POLOVNIKOV Dmytro

PUSTOVIT Aleksandr

HAJTMAN Olaf

SZALAY ID. Károly

PASECHNYK Oleg

KELLER Stefan



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Párbajtõr 50+

oldal 1/1

1 LAZZARINI Roberto ECPINHEIROS BRA

Tábla 8

8 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN    10/4

5 POLOVNIKOV Dmytro UKR UKR

4 PUSTOVIT Aleksandr UKR UKR    10/8

3 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VS HUN

6 SZALAY ID. Károly VESC HUN    5/2

7 PASECHNYK Oleg UKR UKR

2 KELLER Stefan SUI SUI    9/8

LAZZARINI Roberto

Elõdöntõ

POLOVNIKOV Dmytro
   10/5

SZALAY ID. Károly

PASECHNYK Oleg
   8/5

LAZZARINI Roberto

Döntõ

SZALAY ID. Károly

   10/6
LAZZARINI Roberto



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Párbajtõr 50+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály
1 LAZZARINI Roberto ECPINHEIROS BRA ?veterana?
2 SZALAY ID. Károly VESC HUN ?veterana?
3 PASECHNYK Oleg UKR UKR ?veterana?
3 POLOVNIKOV Dmytro UKR UKR ?veterana?
5 KELLER Stefan SUI SUI ?veterana?
6 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN ?veterana?
7 PUSTOVIT Aleksandr UKR UKR ?veterana?
8 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN ?veterana?
9 RAB Attila PTE-PEAC HUN ?veterana?

10 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN ?veterana?
11 SAFARIK JR. Tibor KSK 1903 SVK ?veterana?
12 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN ?veterana?
13 SZÓRÁDY István Ödön OSC HUN ?veterana?
14 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN ?veterana?
15 YATSENKO Ihor UKR UKR ?veterana?
16 VERES István OSC HUN ?veterana?
17 LUBY Ludovit KSK 1903 SVK ?veteranb?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 9 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
54 RAJKA András NKESE HUN 16/10/1948 ?veteranc?
36 MARCZALI László OSC HUN 8/5/1948 ?veteranc?
44 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VS HUN 19/7/1957 ?veteranb?
13 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VS HUN 3/9/1955 ?veteranb?
28 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VS HUN 19/5/1949 ?veteranb?
37 IMREH László VESC HUN 3/8/1953 ?veteranb?
21 GRABNER Karol SLO SLO 12/1/1954 ?veteranb?
22 KOLLAR Gabor BRATISLAVA SVK 30/9/1952 ?veteranb?
52 MLYNARCIK Peter KSK 1903 SVK 14/11/1957 ?veteranb?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+

oldal 1/1

1 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VS HUN

Tábla 16

16 --------- ---

9 RAJKA András NKESE HUN

8 MLYNARCIK Peter KSK 1903 SVK    10/8

5 MARCZALI László OSC HUN

12 --------- ---

13 --------- ---

4 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VS HUN

3 KOLLAR Gabor BRATISLAVA SVK

14 --------- ---

11 --------- ---

6 IMREH László VESC HUN

7 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VS HUN

10 --------- ---

15 --------- ---

2 GRABNER Karol SLO SLO

HORVÁTH Gábor

Tábla 8

RAJKA András
   10/6

MARCZALI László

PETHES János
   10/7

KOLLAR Gabor

IMREH László
   10/3

HALMOS András

GRABNER Karol
   10/5

HORVÁTH Gábor

Elõdöntõ

MARCZALI László

   8/7

IMREH László

HALMOS András

   9/8

MARCZALI László

Döntõ

IMREH László

   10/7
IMREH László



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály
1 IMREH László VESC HUN ?veteranb?
2 MARCZALI László OSC HUN ?veteranc?
3 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN ?veteranb?
3 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN ?veteranb?
5 GRABNER Karol SLO SLO ?veteranb?
6 KOLLAR Gabor BRATISLAVA SVK ?veteranb?
7 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN ?veteranb?
8 RAJKA András NKESE HUN ?veteranc?
9 MLYNARCIK Peter KSK 1903 SVK ?veteranb?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Párbajtõr 70+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 8 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
45 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECE HUN 2/6/1943 ?veteranc?
24 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 ?veteranc?
54 LUCZ István NKESE HUN 30/6/1943 ?veteranc?
47 BÁNHALMI János OSC HUN 7/5/1944 ?veteranc?
35 LASETZKY Frigyes OSC HUN 2/10/1946 ?veteranc?
50 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 22/7/1945 ?veteranc?
15 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 15/11/1945 ?veteranc?
51 CHILO Imrich KSK 1903 SVK 18/1/1943 ?veteranc?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Párbajtõr 70+

oldal 1/1

1 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD

Tábla 8

8 LUCZ István NKESE HUN    10/5

5 BÁNHALMI János OSC HUN

4 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECE HUN    10/9

3 LASETZKY Frigyes OSC HUN

6 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN    10/7

7 CHILO Imrich KSK 1903 SVK

2 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN    10/8

ANASTASOV Aleksandar

Elõdöntõ

SZENTKIRÁLYI István
   10/4

LASETZKY Frigyes

VADÁSZ László
   10/9

ANASTASOV Aleksandar

Döntõ

LASETZKY Frigyes

   10/8
ANASTASOV Aleksandar



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Párbajtõr 70+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály
1 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD ?veteranc?
2 LASETZKY Frigyes OSC HUN ?veteranc?
3 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECE HUN ?veteranc?
3 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN ?veteranc?
5 BÁNHALMI János OSC HUN ?veteranc?
6 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN ?veteranc?
7 CHILO Imrich KSK 1903 SVK ?veteranc?
8 LUCZ István NKESE HUN ?veteranc?

 
Document engarde-escrime.com  - 24.09.2017 18:29



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Párbajtõr 75+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 2 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. korosztály
48 LIBÁL Lajos OSC HUN 14/6/1938 ?veteranc?
49 SAFARIK SR. Tibor KSK 1903 SVK 11/11/1942 ?veteranc?
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Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Párbajtõr 75+

oldal 1/1

1 LIBÁL Lajos OSC HUN

Döntõ

2 SAFARIK SR. Tibor KSK 1903 SVK    10/6
LIBÁL Lajos



Veterán Nemzetközi Budapest Bajnokság
Férfi Párbajtõr 75+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. korosztály
1 LIBÁL Lajos OSC HUN ?veteranc?
2 SAFARIK SR. Tibor KSK 190 SVK ?veteranc?
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